33 Intellectus angelii non est ejus essentia, 1. q. 54. 3. o. item q. 77. 1. c. item q. 79. 1. o.

34 Intelligere angelii non est ejus essentia, 1. q. 61. 1. o.

35 Essentia angelii individuat se ipsa, 1. qu. 3. 2. ad 3. & 3. o. item q. 13. 9. c. item 3. q. 77. 2. c.

36 Angelus est indivisibilis in essentia, non autem secundum virtutem, idest secundum objecta, & secundum intentionem, & remissionem actionis, 1. qu. 51. 1. ad 1. item 3. q. 50. 4. ad 3

37 Perfectione naturæ angelicæ requirit multiplicationem species, non autem multiplicationem individuum in una specie, 1. q. 50. 4. ad 4

38 Differentia angelorum, ut multi tenent, sumuntur secundum diversos gradus potentialitatibus, 1. qu. 50. 2. ad 1. item 4. o. item qu. 56. 2. ad 1. item 1. q. 50. 5. c.

39 Si tamen angelus habet materiam, nec sic possent esse plures angelii unius species, 1. qu. 50. 4. c.

40 Angelus, & anima differunt specie, 1. q. 75. 7. o.

41 Angelus est simpliciter nobilior homine, sed secundum quid est e conversio, 1. q. 92. 3. o. qu. 26. 1. ad 1. & 2. c. & qu. 108. 2. ad 3. & q. 112. 1. ad 4. & 12. qu. 5. 1. ad 3. & 22. q. 172. 2. c.

42 Angelii convenienter cum substantiis materialibus in genere logico, non autem in genere physico, 1. quæst. 88. 2. ad 4

43 Angelii non habent corpora naturaliter sibi unita, 1. q. 51. 1. o. & qu. 54. 5. c. ad 1. item q. 110. 2. ad 1. & 2. ad 3. & q. 115. 5. c. item q. 117. 4. ad 1. item q. 218. 3. c.

44 Angelii possunt assumere corpora, 1. q. 51. 2. o.

45 Angelus non indiget corpore assumpto propter se, sed pro

proper nos, 1. qu. 51. 2. ad 2
46 Non omne corpus motu ab angelo, assumptum est ab eo, sed tantum quod representant eum, 1. q. 51. 2. ad 2

47 Corpus assumptum non uiruit angelio ut forme, sed ut motori representato, 1. q. 51. 2. ad 2

48 Angelus moveret per accidens in corpore assumpto, non autem in aliis, 1. q. 51. 3. ad 3

49 Corpora assumpta ab angelis sunt de aere inspiratae, 1. q. 51. 2. ad 3

50 Non habent virtutes naturales quas ostendunt, nec operationes vitae, sed communies etiam inanimatis, 1. q. 51. 3. o. item 3. q. 55. 6. ad 1

51 Angelus potest esse simul cum corpore, 1. q. 52. 3. ad 2

52 In eodem corpore simul

sunt anima formaliter dans esse, & operans operationes naturales, & angelus operans operationes supernaturales, 1. q. 52. 3. ad 3

53 Angeli administrant & gubernant omnem creaturam corporalem, 1. q. 110. 1. 0

54 Deus non produxit corpora mediabitibus angelis, 1. q. 65. 3. 0

55 Formae corporum non creantur ab angelis, 1. q. 65. 4. o. item qu. 91. 2. c. item q. 110. 2. 0

56 Nec anima creaturab angelis, 1. q. 90. 3. o. item 12. q. 3. 7. ad 2. item 22. q. 85. 2. c

57 Essentia angelii non indiget loco, 1. qu. 61. 4. ad 1. item qu. 102. 2. ad 2. item qu. 112. 1. ad 2

58 Effe in loco dicitur de angelis aquivoce, respectu corporalium, 1. qu. 52. 1. c. item q. 62. 1. c

59 Deus, angelus, & anima non continentur loco, sicut corpora, sed continent eum, 1. qu. 8. 1. ad 2. item qu. 52. 1. c. fin. item qu. 55. 1. c. item 2.

60 Angelus non est in loco, nisi secundum contum virutis, 1. q. 8. 2. ad 1. item ad 2. item o. 52. o. item 55. o

61 Effe in loco diffinitive, instanti, sed in tempore, 1. q. 52. 1. c. fin.

62 Motus continuus angelii necessario est per omnia media, sed discontinuus potest esse fine medio, 1. q. 52. 1. 0

63 Motus angelii non est in

non autem circumscriptive, 1. q. 8. 2. ad 1. item qu. 52. 1. 2. o. item qu. 53. 1. c. item 12. q. 94. 2. c

64 Locus angelii potest esse

divisibilis, & indivisibilis, 1. q. 52. 2. c. item qu. 53. 1. o. 1. 2. ad 7

65 Angelus non est simul in pluribus locis, 1. quæst. 51. 2. o. item qu. 53. 1. c. item qu. 112. 1. c.

66 Plures angelii non pos-

sunt esse simul in eodem loco, 1. q. 52. 3. o

67 Non oportet quod si ali-

quis angelus moveret eum,

fit ubique, 1. q. 52. 1. c

68 Operatio angelii diffinita

est ad unum locum, respectu

operati & operantis, non au-

tent Deus, quia operatio eius

est determinata tantum primo modo, 1. q. 52. 2. c

69 Angelus moveret locali-

ter, tamen aquivoce alii re-

bus, 1. q. 5. 1. 0

70 Morus angelii in loco ni-

hi aliud si quam diversi con-

trafus diversorum locorum suc-

cessive, 1. q. 53. 1. c

71 Effe successio diversarum

operationum eius, 1. q. 12. 10.

ad 2. item q. 6. 6. ad 4. item

q. 53. o. item q. 53. 2. c

72 Non est actus imperfeti,

sed existens in actu, 1. qu.

53. 1. ad 2. item ad 3

73 Non est proper indigen-

tiā suā, sed nostrā, 1. q.

53. 1. ad 3. item q. 55. 2. ad 3

74 Dom moveret moto con-

tinuo, in principio eff in to-

loco divisibili, a quo incipit

moveri, sed dom est in ipso moveri, est in parte lo-

ci quem dserit, & in parte

loci quem occupat, 1. q. 53.

1. ad 1. item 3. ad 3

75 Motus continuus angelii

necessario est per omnia me-

dia, sed discontinuus potest

esse fine medio, 1. q. 52. 1. 0

76 Motus angelii non est in

instanti, sed in tempore, 1. q.

52. 1. c. fin.

3. o. item 3. quæst. 57. 3. ad 3;

77 Angelus moveret secun-

dum totam vim suam in id

quod agit, 1. qu. 62. 6. o. qu.

75. 3. o. & q. 80. 1. o.